
«МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего профессионального образования 

«Кубанский государственный университет» 
Отдел аспирантуры 

П Р О Е К Т П Р И К А З А 

30.07.2015 №/Ург 
г. Краснодар 

О допуске к вступительным испытаниям в аспирантуру 

На основании приказа Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 26 марта 2014 года № 233 и в соответствии с инструктивным 
письмом Минобрнауки России «О приеме на обучение по программам 
подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре в 2015 году» от 5 
марта 2017 года № 05-520 п р и к а з ы в а ю : 

1. Провести вступительные испытания на программы подготовки научно-
педагогических кадров высшей квалификации в аспирантуре на 
2015-2016 уч. год с 3 августа по 17 августа 2015 года. 

2. Допустить к вступительным испытаниям в аспирантуру: 
Направление 01.06.01 Математика и механика 

1. Киричек Татьяну Андреевну 
2. Мякишеву Ольгу Александровну 
3. Фролову Андрея Сергеевича 

Направление 06.06.01 Физика и астрономия 
1. Волкодав Павла Петровича 
2. Кленевского Александра Викторовича 
3. Колесникова Александра Алексеевича 
4. Лигачева Дмитрия Владимировича 
5. Налбантова Николая Николаевича 

Направление 04.06.01 Химические науки 
1. Азарян Алису Андреевну 
2. Акимову Анну Владимировну 
3. Алкхатиб Салех Амар 
4. Бирюлину Екатерину Викторовну 
5. Бондарева Дениса Александровича 
6. Бурова Дмитрия Сергеевича 
7. Горшенину Анастасию Валерьевну 
8. Зырянову Светлану Викторовну 




